

Referat – ordinær generalforsamling for E/F Øresund

År 2011 mandag den 11. april kl. 19.00 afholdtes ordinær generalforsamling for E/F Øresund i Allehelgens Kirke, Ungarnsgade 43, 2300 København S.

Til stede var 12 ejere, heraf 4 ved fuldmagt. Endvidere deltog administrationschef Lisbeth Bayer fra B&T Administration.

Formand Gerald Grünauer bød velkommen til generalforsamlingen, og foreslog Lisbeth Bayer valgt som dirigent. Lisbeth Bayer blev valgt og konstaterede, at generalforsamlingen var indkaldt i henhold til vedtægterne og anså derfor generalforsamlingen for rettidigt indvarslet og beslutningsdygtig.

Ad dagsordenens pkt. 1 – Bestyrelsens beretning

Gerald Grünauer aflagde bestyrelsens beretning. Beretningen var som følger:

"Et travlt år med en del arbejde for bestyrelsen. I alt blev der skrevet 1.754 e-mails mellem bestyrelsesmedlemmer, administrationen, advokaten, leverandører og ikke mindst ejere og beboere. Derimod var der måske 5 beboere nede i kontortiden gennem hele året, samt at vi har modtaget ét eneste brev i den røde postkasse i kælderen. Resten foregik via e-mail og telefon.

Derfor har bestyrelsen besluttet, fremover **at droppe kontortiden**, og beder beboerne kontakte bestyrelsen **via e-mail**. Ved hastende sager kan bestyrelsesmedlemmer træffes på telefon, dog bedes der om overholdelse af rækkefølgen (først Gerald, så Mogens, så Søren, (så Leon, hvis han bliver valgt) og så Eigil). Bestyrelsesmedlem Mette Bach-Sørensen er flyttet til Irland, pga arbejde, og deltog i bestyrelsesarbejdet via e-mail. Da det i begyndelsen ikke stod klart, om - og hvis ja - hvor længe hun bliver derover, har hun formelt ikke forladt bestyrelsen indtil nu. Men da hun foreløbig ikke har nogle planer om at vende tilbage til Danmark, udtræder hun pr. i dag, og Leon Eggertsen, vores forhenværende formand, stiller op til valg i stedet for hende. Tak til Mette, fordi hun var med i bestyrelsen, og held og lykke i Irland.

Der blev gennemført **cykeloprydning** i august/september 2010, og udbyttet var 10 cykler, som blev hentet gennem hhv. politiet (de gode) og R98 (de dårlige).

Ejendommen indgik (ufrivilligt) i en forsøgsordning for **storskraldsafhentning** i København i 2010. Der blev afholdt storskraldsindsamling i gården ved parkeringspladserne den 28. - 30. maj 2010, og mange beboere har benyttet sig af muligheden til komme af med gamle ting. Den nye ordning gør det ikke længere muligt at bestille container. Nu skal der dannes tre forskellige bunker (metal, træ, elektronik), og bunkerne må ikke være længere væk end 15 meter fra indkørslen. Eneste mulighed er så langs væggen overfor parkeringspladserne, som er en ret uheldig placering. Derfor er det heller ikke muligt at etablere et permanent storskraldsareal.

Kommunens forsøg er slut, men indtil Københavns Kommune kommer med en konklusion og en evt. ændring, bliver alt som det var under forsøgsordningen. Vi planlægger at afholde storskraldsdag igen i år.

Vi har omdannet skuret ved siden af affaldsarealet til **barnevognsskur**. Nøglen til hoveddøren passer hertil. Det er, uden bestyrelsens tilladelse, ikke tilladt at bruge skuret til andre ting (fx. cykler). Undtagelsen er en beboers scooter. (helbredsbejinget).

Der var en del tabte **vaskekort** til vaskekælderens. Disse skal bestilles direkte hos B&T Administration, og det koster 150 kr. pr. kort. Beløbet trækkes sammen med fællesudgifterne via PBS.

Pt. er der 27 **fremlejede lejligheder** ud af i alt 51, dvs. cirka halvdelen. Tendensen er stigende. Det henstilles til, at lejekontrakter, ifølge vedtægterne, skal påtegnes af B&T Administration, og det koster et gebyr, som betales af ejeren. Udarbejdelsen af lejekontrakt anses som en slags forsikring for ejerforeningen, så der ikke indgås kontrakter, som fx. gør det umuligt at få en lejer ud af ejendommen, når han/hun ikke overholder husordenen (som vi jo har prøvet før).

Til orientering: der blev solgt én af de 6 nye **taglejligheder** fra Øens Murerfirma, og for en anden lejlighed er der blevet vist interesse fra lejerens side.

Det kan ikke betale sig ikke at betale sine fællesudgifter. Bestyrelsen har gennem advokaten igen i år begæret en **lejlighed sat på tvangsauktion**, pga. restancer. Lige som (næsten) altid fører dette skridt så til, at ejeren pludselig betaler sin gæld, men der tilkommer advokat- og fagedudgifter, så 8.000 kr. i restance i husleje bliver nemt til 20.000 kr. i samlede udgifter - for ejeren, ikke for foreningen.

Der var en del defekte trykkontakter til **trappebelysningen**, som blev skiftet ud. Stor tak til Eigil for det, han har sparet foreningen for store udgifter til elektrikerens. Vi er i slutningen af 2009 overgået til elsparepærer på hovedtrapperne (bagtrapperne mangler, fordi der også skal skiftes fatninger). Som man kan se i årsopgørelsen er energiforbruget dog blevet nogenlunde det samme. Hvorfor det?

Dette skyldes, at vores **vaskekælder** kører på samme elregning, og maskinerne er blevet brugt ca. dobbelt så hyppigt i 2010 som i 2009 (som tydeligt afspejles i øgede indtægter på denne konto). Siden vaskekælderens blev etableret, er der kørt ca. 5.000 vaske, og tørretumbleren har tørret ca. 2.400 gange.

Vedrørende **trappe- og gårdbelysning**: Hvis der er noget i stykker (fx permanent lys, pære, der er sprunget etc.), så kontakt venligst bestyrelsen. Vi kan desværre ikke tjekke alle 12 opgange for at se, om der er noget, som trænger til reparation eller udskiftning. Skriv til os, og vi sørger for, at det bliver fikset.

En beboer (lejer) har ulovligt opsat en **parabolantenne**, som efter lang trækken med ejeren er blevet fjernet. Bestyrelsen foreslår derfor en mere præcis formulering i vedtægterne (se indkomne forslag D).

Der var en del justeringsarbejde i.f.m. **varmeanlægget**, som blev gennemført af Mogens, mange tak for udholdenheden – det sparede os også en del penge. I denne forbindelse kan det oplyses, at vores varmtvandsbeholder er kommet op i årene, og den på sigt skal udskiftes (dvs. indenfor de næste par år – det bliver en større udgift). Vi har gennemført

nogle af anbefalingerne, som vi fik ved energirådgivningen i 2009 (bl.a. ny styring), så vi håber, at kunne holde energiforbrugsomkostningerne nogenlunde på samme niveau som sidste år, selvom ændringer i skatteloven har medført stigninger af energipriser med 15%, men det vil afregningen jo vise (kommer i maj måned).

Når I skal lave nyt bad eller køkken, så husk at forhøre jer om gældende love og regler (fx **byggetilladelse** fra kommunen!). Vi gør opmærksom på, at ejendommens forsikring kun dækker vandskader forårsaget af forsyningsledninger (dvs. vand-/varmeforsyning og faldstamme). Utætte badeværelsesgulve og gulv afløb er ejerens ansvar, ligesom følgeskaderne hos underboen skal betales af skadevolderen. Vi har pt. 2 (grimme) sager kørende med utætte badeværelsesgulve, hvor alle vil tørre omkostningerne af på hinanden, og de er til stort besvær for beboere, bestyrelsen og administrationen. Dog måske til en vis glæde for Københavns advokatbranche.

En ejer blev pålagt fra kommunen at **etablere aftræk i køkkenet**. En anden ejer fortalte senere, at han først også blev pålagt dette, men at han så kunne finde en anden lov, der giver dispensation for dette, hvis ejendommen har en vis alder. Det er tilsyneladende noget, kommunen ikke oplyser frivilligt. Kontakt endelig bestyrelsen, før I går i gang, måske kan vi hjælpe.

Pga. det store regnvejr i august 2010 fik vi en **vandskade** i opgang Ø60, hvor vandmasserne ikke kunne afledes fra altanen, og så senere har banet sig vej ind i lejligheden og derefter ned til underboen gennem et nedsænket loft. Vores forsikring dækkede desværre ikke, pga. en klausul, som nægter dækning ved vand fra altaner. Bestyrelsen har tilkaldt en byggesagkyndig, som konstaterede, at afløbet på altanen er korrekt dimensioneret, og at den ikke var tilstoppet. Det var bare alt for meget vand, så derfor skal ejerforeningen afholde omkostningerne. Skaderne er blevet afhjulpet midlertidigt, og selve udbedringen forgår nu her til foråret (ejerens ønske, fordi lejligheden var fremlejet frem til ultimo marts). For at undgå, at det sker igen, har bestyrelsen efter samråd med en sagkyndig besluttet, at etablere såkaldte **udspyrsrør** på alle 11 altaner – det er et hul på ydersiden, som ligger under niveauet med altandørtærsklen. Hvis vandet ikke kan komme ud gennem afløbet, så løber det bare ud mod gaden. Dette arbejde udføres også her til foråret.

Næsten samtidigt, men uafhængig af vandskaden, har vores **forsikring** Codan varslet en stigning i præmien fra 60.000 kr. til 69.000 kr. Hvis vi ikke accepterede dette, så skulle vi finde en anden forsikring indenfor 4 uger. Dette lykkedes, og vi er nu forsikret i Alm. Brand, som er ca. 20.000 kr. billigere om året, samt at den også dækker vand fra altaner. Den indeholder også, den ved generalforsamlingen sidste år, besluttede bestyrelsesansvarsforsikring. Vi nåede det lige på strengen for opsigelsesdatoen af den gamle forsikring. Grundet tidspresset kunne vi ikke indhente alternative tilbud, og er nu bundet i 5 år i Alm. Brand. Dog synes bestyrelsen, at besparelsen er så stor, at denne beslutning var den rigtige.

Når de her penge nu er sparet, så skal der lige oplyses, at regeringen har i tråd med skattestoppet besluttet, at indføre **momspligt** på bl.a. administrationsydelser pr. 1. januar 2011. Derfor stiger B&T's omkostninger med 21 %, (fordi lønsumsafgift mv. på 4 % bortfalder). Først vundet, så forsvundet.

Vi har tre lejligheder med **fugtskader og skimmelsvampsdannelse**. Dette dækkes ikke af forsikringen (der er ingen forsikring i Danmark, som dækker dette). Hvis skimmelvamp skyldes dårligt indeklima, så skal ejeren selv stå for udbedringen. I vores tilfælde skyldes det huller i facaden, derfor må ejerforeningen punge ud.

På generalforsamlingen i 2010 har bestyrelsen præsenteret en **vedligeholdelsesplan** for ejendommen over de næste 10 år. Udførelsen af opgaverne blev dog stoppet, fordi vi fik et uventet **påbud fra Københavns Kommune** om istandsættelse af Kongedybs Allé, Prøvestens Allé og Sixtusvej (alle tre er "private fællesveje", dvs. kommunen bestemmer, og ejerne betaler). Det første påbud lød på 200.000 (!) kr. for de få kvadratmeter asfalt foran vores indkørsel. Dette er det beløb, som svarer til det budget, vi har for et helt år til at vedligeholde hele ejendommen. Derfor har vi valgt at sætte alle unødvendige udgifter i bero med det samme, og indtil situationen bliver mere klar.

Gennem advokaten prøvede vi at anke påbuddet, men uden held. Nabogrundejerforeningen har en beboer, som er aktiv i det politiske landskab, og det lykkedes at få udsat påbuddet frem til 31. december 2010 – påbuddet blev foreløbig trukket tilbage. Nu har vi modtaget en ny "forvarsel om påbud", hvor vi ikke længere indgår i et fælles projekt med de tre privatveje, men hvor vi så kun deler omkostningerne med ejendommen overfor (der hvor malerforretningen ligger). Hvis det kommer til stykket (dvs. hvis der udstedes et påbud), så er vores del af kagen pludseligt "kun" ca. 60.000 kr.. Det er bedre end de 200.000 kr. fra sidste år.

Den nye opdeling kom formentlig, fordi G/F Sixtusvej har klaget over kommunens fremgangsmåde til Vejdirektoratet, og Sixtusvej er nu blevet skilt ud af projektet. Det synes jeg er godt, fordi Sixtusvejen er markant bredere end de 2 andre veje, og asfalten der har det meget dårligere end vores. G/F Øresund (parcelhusene) har fået nogle EU-penge til at lave en "klimavenlig vej", og plantegninger er først nu gået i høringsrunde. Istandsættelsen af vejene vil formentligt ske samtidigt (og efter de har lavet den klimavenlige vej), så der er en forhåbning om, at påbuddet først bliver effektueret næste år eller senere.

Der er en vis politisk opmærksomhed på emnet, og selve transportministeren er gået ind i lignende sager, fordi kommunerne – grundet tomme kasser – gennem lovgivningen er begyndt at "forære" offentlige veje væk, (man kan hverken afværge eller anke det), for så at få folk til at sætte vejene i stand. Senere hen kan kommunen – igen pr. lov – indlemme disse "private fællesveje" tilbage i det offentlige vejnet. Dette synes at være sandsynligt, fordi det eneste, kommunen ikke må på private fællesveje, er at opkræve **parkeringsgebyrer**. Og der er efter sigende planer om at udvide P-zonen i vores område, for at fylde kommunekasserne.

Nogle beboere klagede over **stigende** priser på **kabel-tv**, og har bedt om at kunne opsiges deres abonnement. Dette kan dog desværre ikke lade sig gøre – pga. vores (ældgamle) fælles sløjfeanlæg, hvor alle skal have samme programpakke. Jeg har lavet en kort (og statistisk ikke repræsentativ) mini-rundspørge (dvs. at jeg har talt med 4 andre jeg tilfældigt løb ind i). Rundspørgen har vist, at 2 af dem slet ikke ser fjernsyn, en tredje kun ser 5-6 kanaler, og den fjerde var ligeglad mht. programpakken, der udbydes – og alt hvad der er billigere, er hjerteligt velkommen. Så der kunne måske også være interesse fra andre beboere.

Bestyrelsen er begyndt at undersøge alternativer, og har indstillet et forslag om videregående undersøgelse, hvis det nu har nogen interesse (se forslag G).

En mulighed kunne være, at vi monterer en almindelig antenne til det nye digitale tv-signal, hvor der kan nedtages 9 kanaler helt gratis gennem det nuværende sløjfeanlæg i kælderens

(naturligvis skal der betales DR-licens, men det skal man også nu selv sørge for). Et hav af andre (krypterede) kanaler kan ses via samme antennesignal ved individuel tegning af abonnement/programpakke hos boksertv.dk. Så hvis man kan nøjes med TV2, regional- og lokal-tv, DR1, DR2, DR Update, DR Ramasjang, DR K, DR HD og Folketingskanalen, så bortfalder de 331 kr., som er YouSee-afgift, hver måned. Bokser-TV tilbyder yderligere programmer gennem pakker fra 89 kr. til 259 kr., plus halvårligt kortafgift. Men det skal i givet fald som sagt undersøges nærmere, sammen med andre alternativer.

I sidste uge blev der gennemført rundgang mht. til udarbejdelse af nyt **energimærke**, som er et lovkrav. Energimærket skal fremvises ved lejlighedssalg, ellers må mægleren ikke sælge den. Den nuværende gælder til maj 2011, og den nye skulle være klar inden længe.

Bestyrelsen har indhentet tilbud vedr. **individuelle vandmålere**. Dette koster spidsen af en jetjæger (ca. 300.000,00 kr., plus VVS-arbejde!), så den har vi droppet igen.

Bestyrelsen har ligeledes indhentet tilbud vedr. **udskiftning af de gamle fordampningsmålere**, som sidder på radiatorerne, med nye elektroniske målere, som kan aflæses med specialradioudstyr "fra gaden". Hvert år er der ca. 20 ud af 51 beboere, der ikke er hjemme ved aflæsningen. Forbruget bliver derfor skønnet, og det kan efter vores mening give en unfair fordeling af omkostningerne.

Udskiftningen koster ca. 45.000 kr. for hele ejendommen (ca. 155 målere), og vi ville alle slippe for at være hjemme ved aflæsningen. Selve etableringen af de nye målere kræver dog en koncentreret aktion, fordi alle skal skiftes samtidigt. Da målerne har en lidt anden dimension end de gamle, kan det være nødvendigt at udbedre malingen på radiatoren (dette skal ejerne selv sørge for, hvis det forstyrrer). Selve aflæsningen og udarbejdelse af varmeregnskabet ville falde fra ca. 16.000,00 kr. til 6.000,00 kr., så investeringen er tjent hjem indenfor 4,5 år.

Vi har indstillet emnet som forslag C. Hvis det bliver vedtaget, og vi ikke kan nå udskiftningen i år (dimserne skal bestilles, udskiftningen medfører en aflæsning, som koster 16.000,00 kr. for hele ejendommen, regulær aflæsning finder sted i maj måned og kan ikke rykkes), så bliver vi nødt til at vente til maj 2012. "

Beretningen blev godkendt, som den blev forelagt.

Ad dagsordenens pkt. 2 - forelæggelse af årsregnskab til godkendelse

Lisbeth Bayer gennemgik årsrapporten for 2010.

Regnskabet blev godkendt, som det blev forelagt.

Ad dagsordenens pkt. 3 – budget

Budgetudkastet for 2011 blev gennemgået. Til vedligeholdelser var der afsat 300.000,00 kr. Af større vedligeholdelsesarbejder blev nævnt udbedring af vandskaden i Øresundsvej 60, istandsættelse af vej, etablering af udspyrør på altaner m.v.

Det samlede budget udviste et underskud på 62.900,00 kr. Se endvidere punkt 4, B vedrørende forslag om stigning i fællesudgifterne på 2 kr. pr. fordelingstal pr. måned.

Budgettet blev godkendt, som det var forelagt.

Ad dagsordenens pkt. 4 – indkomne forslag

Forslag B

Bestyrelsen havde foreslået, at fællesudgifterne stiger med 2 kr. pr. fordelingstal pr. måned fra 1. maj 2011.

Forslaget blev begrundet med, at der var store vedligeholdelsesarbejder, der trængte sig på, og der var et underskud i budgettet for 2011 på 62.900,00 kr.

Forslaget blev enstemmigt godkendt, og stigningen vil blive opkrævet fra og med 1. maj 2011.

Forslag C

Bestyrelsen havde foreslået, at der sker en udskiftning af radiatormålerne. Overslagsprisen fra Ista er 45.550,00 kr. Beløbet vil blive opkrævet sammen med afregningen af varmeregnskabet.

Forslaget blev begrundet med, at det var gamle fordampningsmålere, der sad på radiatorerne. De nye målere kunne aflæses udefra, det var således ikke nødvendigt, at beboerne skal være hjemme, når der er aflæsning af varme. Batterierne i målerne kan holde ca. 11 år.

Forslaget blev enstemmigt godkendt.

Forslag D

Bestyrelsen havde foreslået, at vedtægternes § 8, stk. 2 ændres fra:

"Ejerlejlighedsejerne må ikke lade foretage ændringer, reparationer eller maling af ejendommens ydre eller af ydersiden af vinduernes træværk, altanernes overflader eller lade opsætte skilte, reklamer mv. uden bestyrelsens skriftlige samtykke."

ændres til:

"Ejerlejlighedsejerne må ikke lade foretage ændringer, reparationer eller maling af ejendommens ydre eller af ydersiden af vinduernes træværk, altanernes overflader eller lade opsætte skilte, reklamer, paraboler m.v. uden bestyrelsens skriftlige samtykke."

Bestyrelsen begrundede forslaget med, at denne ønskede, at det klart fremgik af vedtægterne, at det ikke er tilladt at opsætte paraboler på foreningens ejendom.

Forslaget blev enstemmigt godkendt af de tilstedeværende, men da der ikke var 2/3 repræsenteret ved generalforsamlingen, skal forslaget op på en ny generalforsamling, og på denne kan forslaget vedtages med 2/3 flertal, uanset antallet af fremmødte.

Forslag E

Bestyrelsen havde foreslået, at vedtægternes § 14, stk. 1 ændres fra:

"Bestyrelsen vælges af generalforsamlingen. Den består af 3-5 medlemmer. Valgbare er kun foreningens medlemmer."

ændres til:

"Bestyrelsen vælges af generalforsamlingen. Den består af 3-5 medlemmer. Valgbare er kun foreningens medlemmer, der er bosiddende i ejendommen"

Bestyrelsen begrundede forslaget med, at denne gerne så, at de medlemmer der sidder i bestyrelsen, er bosiddende i ejendommen, da de oftere har et større engagement i foreningen, og der er ligeledes en del praktiske opgaver i bestyrelsesarbejdet.

Forslaget blev enstemmigt godkendt af de tilstedeværende, men da der ikke var 2/3 repræsenteret ved generalforsamlingen, skal forslaget op på en ny generalforsamling, og på denne kan forslaget vedtages med 2/3 flertal, uanset antallet af fremmødte.

Forslag F

Hanne Eriksen havde foreslået, at det tages til afstemning, om der er interesse for, at bestyrelsen skal arbejde videre med undersøgelse af mulighed for etablering af altaner på gårdsiden.

Altaner blev debatteret. Det blev bl.a. nævnt, at der ikke var tale om en løsning, hvor alle skulle have altaner. Det skulle være muligt at opsætte enkelte altaner.

Der var stemning for, at der blev arbejdet videre med forslaget.

Forslag G

Gerald Grünauer havde foreslået, at det tages til afstemning, om bestyrelsen skal undersøge omkostningerne til at få individuel kabeltv-pakke. Forslaget blev debatteret, det blev nævnt, at ikke alle udbydere har TV3 og TV3+ m.fl. i deres programpakke, og disse kanaler vil mange være kedede af at undvære.

Det blev aftalt, at der blev arbejdet videre hermed.

Forslag H

Leif Meldgaard Henriksen havde foreslået, at der etableres en styringsgruppe, et udvalg under bestyrelsen, som har til opgave, at medvirke med forslag og planer til en normalisering af ejerforeningen Øresunds nuværende og kommende omkostningsniveau gennem besparelser og langtidsplanlægning, som man mente ikke var under kontrol i dag. Det er omkostninger, som den nuværende bestyrelse ikke har haft indflydelse på, men alligevel skal administrere.

Bestyrelsen oplyste, at denne på bedste måde prøver at prioritere de vedligeholdelsesopgaver m.v., der kommer ind, ud fra foreningens økonomi.

En stemte for forslaget og resten imod, hvorved forslaget var forkastet.

Ad dagsordenens pkt. 5 – valg til bestyrelsen

På valg til bestyrelsen var Eigil Mølvig Jensen og Mogens Valentin. Endvidere ønskede Mette Bach-Sørensen at udtræde som bestyrelsesmedlem. Eigil Mølvig Jensen og Mogens Valentin var villige til genvalg og de blev valgt. Endvidere blev Leon Eggertsen valgt som nyt bestyrelsesmedlem.

Bestyrelsen består således herefter af:

Formand:	Gerald Grünauer	(1 år)
Bestyrelsesmedlem:	Eigil Mølvig Jensen	(2 år)
Bestyrelsesmedlem:	Mogens Valentin	(2 år)
Bestyrelsesmedlem;	Leon Eggertsen	(2 år)
Bestyrelsesmedlem:	Søren Iversen	(1 år)

Ad dagsordenens pkt. 6 – valg af suppleanter

Der blev ikke valgt nogen suppleanter.

Ad dagsordenens pkt. 7 - valg af revisor

Revisionsfirmaet Christensen og Kjærulff blev genvalgt.

Ad dagsordenens pkt. 8 – eventuelt

En ejer oplyste, at trappetrinene på bagtrapperne trænger meget til renovering. Hertil nævnte bestyrelsen, at denne godt var klar over dette, men endnu ikke havde iværksat arbejdet, da der var andre vedligeholdelsesarbejder, der skulle løses først. Bestyrelsen har haft indhentet priser herpå, hvilket har ligget mellem 60.000,00 kr. – 90.000,00 kr. for opretning af trapperne i en opgang. Bestyrelsen vil tage det op igen, om der kan gøres noget ved de mest slidte trin.

Der blev spurgt, om der ikke kunne blive lavet en overdækning til cyklerne. Hertil blev der nævnt, at dette muligvis kunne lade sig gøre, hvis cyklerne står væk fra ejendommen.

Bestyrelsen blev takket for et stort stykke arbejde.

Herefter kunne dirigenten konstatere, at dagsordenen var udtømt, og takkede for god ro og orden, og formanden afsluttede generalforsamlingen.

Som formand:



Gerald Grünauer

Som dirigent:



Lisbeth Bayer